
Dz-10.0021.39.2021 

UCHWAŁA Nr XXXIX/397/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 15 grudnia 2021 r. 

  

w sprawie przyspieszenia prac związanych ze sporządzaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Barycz II”.   

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1.  

 Wnioskuje się do Wydziału Planowania Przestrzennego UMK o przyspieszenie prac 

związanych ze sporządzaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Barycz 

II”.  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z prośbami mieszkańców Rada Dzielnicy X składa wniosek jw. Ponadto 

pragniemy nadmienić, iż obszar objęty sporządzanym mpzp „Barycz II” jest niewielki, 

obejmuje kilkanaście działek osób fizycznych, a większość terenu, ze względu na jego 

charakter, nie może zostać przeznaczona pod zabudowę. 


